
Zarządzenie NR B.0050. 119 .2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 04.04.2025r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu do wydzierżawienia nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność gminy. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm), art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1145 ze zm.), § 5 ust. 

2 Uchwały Nr XVIII/220/2012 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 31 maja 2012 r. w 

sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi Gminy Kuźnia Raciborska 

(Dziennik Urzędowy Woj. Śląskiego poz. 2969)  
 

zarządzam: 
 

§1 

Wyznaczyć do dzierżawy na cele rolne na okres 3 lat następujące nieruchomości stanowiące 

własność Gminy Kuźnia Raciborska. 

 

Nr 

działki 

Pow. 

[ha] 

Nr Kw Położenie Opis działki Wysokość 

rocznego 

czynszu 

 

dz. nr 1009 

dz. nr 1021 

dz. nr 1008 

 

0,7390 

0,1505 

0,3410 

 

GL1R/00021596/4 

GL1R/00036668/8 

GL1R/00044452/0 

 

Kuźnia R.  

k.m.4 

 

 

R-IVa, R-IVb, R-V 

R-IVb, R-V 

Ł-IV 0,1700 

R-IVb 0,1710 

mpzp utracił 

ważność 

 

2,87 dt żyta 

 

 

§ 2 

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni począwszy od dnia 04.04.2025 r. na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Kuźnia Raciborska oraz na stronie internetowej.  
 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 


